
30下農高 号外 

平成 30年（2018年）11月２日 

 教 学 指 導 課 長  

総合教育センター所長  様 

関 係 高 等 学 校 長  

長野県下伊那農業高等学校長 

 

キャリアアップ研修Ⅱに係る研究授業の実施について（ご案内） 

 

 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、キャリアアップ研修Ⅱの一環として、農業科 箕浦 夕太 教諭の研究授業を下

記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、貴所属の職員の皆様にご参観いただき、ご指

導ご助言を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 実 施 日  平成 30年 12月６日（木） １時限目  

 

２ 研究授業  科 目  食品製造  

        クラス  １年Ｄ組（食品化学科） 

 

３ 日  程  受 付   ８：45 ～ ８：55（職員玄関） 

授 業  ９：00 ～ ９：50（第１限 ＨＲ教室） 

研究会  10：00 ～ 10：50（第２限 会議室） 

 

４ そ の 他 

(1) 研究授業のみの参加でも結構です。 

(2) 参加を希望される方は、11月 29日（木）に担当までご連絡ください。 

(3) 上履きをご持参ください。 

(4) ご不明の点等がございましたら、お手数でも担当までお問い合わせ願います。 

 

長野県下伊那農業高等学校 

担当 羽山 功（教頭） 

電話 0265－22－8137（直通） 

FAX  0265－53－0039 

Email: hayama-isao-r@pref.nagano.lg.jp 


